



27 EYLÜL 1959

ADRES : İstanbul Şişli ve Çam İşleri İşçileri Sendikası, Mecidiyeköy, Paşapazarı (Mecidiyeköy)

FİYAT : 10 Kurşun

Sendika Kongremiz yapıldı

Her yılın aksine kongrede üzücü hareketler oldu



G. Müdür Kocatopçu kongreyi terketti

Sendikamız 13 üncü Genel Kurul toplantısı 13 Eylül 1959 Pazartesi günü saat 10.30 da İşleri Fabrikası Salonunda toplandı. Üç saatlik toplantıda daha beş-onaltı çıkartıcı hareketler oldu. Saat 10.30 da Sendika Başkanı Ali Akın, Kongreye açılış konuşmasını yaparak Ümmet Hıyretçili başkanlığında gönderildi. Her kongrede hepimiz gecenin Türkiye Sim ve Çam Sendikası Sendikamızın 13 üncü Genel Kurulunun da takibi etmiş için İstanbul'da sendikalar idareleri, basın mensurları, basın işverenleri, dinleyenler bir bütüne yer aldılar.

İDARECİLER İŞBÖLÜMÜ YAPTILAR

Lütfi Akın ve Aziz Kura da Başkan vekilliklerine getirildi.

Sendikamız 13 üncü Genel Kurulunda üç arkadaşımızın seçilmesi üzerine basın elemlerimiz İktisat İşleri olarak ve diğerleri ise Sendikamızın Başkanlığı Lütfi Akın, Hıyretçili Başkanlığı Ali Akın, İktisat İşleri Başkanlığı Mustafa Keskale, Başkanlığı Ali Çay, Genel Sekreterliği Tahir Yıldırım, Yürütme Kurulu Başkanlığı Yusuf Gökmen, Pazar Elemler Başkanlığı Ahmet Ersoy, Halk Ocağı Başkanlığı Yusuf Özcan, İşçileri olarak, Yeni İktisat İşleri olarak Mustafa Keskale, Başkanlığı...

13 üncü Genel Kurulda katılanlardan bir grup, Çalışma Raporunu dikkatle dinliyor.

Kongrede olup bitenlerden sonra söyleyecek tek şey: çok geryiz

Sendikacılık daha yerine sosyal terbiye dersi verilmesini tavsiye edenlere hak vermek gerekiyor.



Lütfi AK

Her yıl Eylül ayında yapılan sendikamızın kongresi bu sene 13 Eylülde İşleri Fabrikası Salonunda toplandı. Kongrede meclis üyesi İktisat İşleri olarak, daha önceki yıllarda meclis üyesi olarak görev almış olan Lütfi Akın, 13 üncü Genel Kurulunda fiilen daha ziyade açılış konuşmaları yapıldı. Her yılın aksine bu sene kongrede de üzücü hareketler oldu. Ümmet Hıyretçili başkanlığında gönderildi. Her kongrede hepimiz gecenin Türkiye Sim ve Çam Sendikası Sendikamızın 13 üncü Genel Kurulunun da takibi etmiş için İstanbul'da sendikalar idareleri, basın mensurları, basın işverenleri, dinleyenler bir bütüne yer aldılar.

Yerler üzerinde olan terbiye sorunları, Malta misafirlerinden birini kendi yatağına getiren, "Su önü" idareleri, daha önce verdiğimiz haberimiz, (Devamı 4. de)

Lütfi Akın, Hesap Raporu üzerinde konuşuyor. İşçi arkadaşları! Sendikayı seviyorsan, kongrede çirkin çirkin bağırmanın ismiyle Sendikaya bildirmekle en büyük zarfını yapmış olacaksın.

Sendika, senin en kıymetli dosteğindir, ora yıkmak ve parçalamak isteyenlere hiç bir zaman müsaade etmelii.



İşverenlerimiz, kongrede olup, bitenleri dikkatle takip ediyorlar.

